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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KESEHATAN MASYARAKAT

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Biostatistik Menengah Nama Kelas : KM24A
Dosen Pengajar : Dr. Renan Prasta Jenie, STP., MT

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 182431001 ENI KUSRINI 16 16 100

2 182431002 CHRISTINE DIAH PERTIWI 16 16 100

3 182431003 ANNISA SALSABILA 16 16 100

4 182431004 SRI UTAMI NINGSIH 16 16 100

5 182431005 ERIKA YUSTIN NINGRUM 16 16 100

6 182431006 BETH SELA TAMBUNAN 16 16 100

7 182431007 OCTAVIAN NUR SATRIA 16 16 100

8 182431008 YUDHEA DWIKE FRANSISKA 16 16 100

9 182431009 YULIANA 16 16 100

10 182431010 DYAH AYU PERMATASARI 16 16 100

11 182431011 SARAH ARASY SAHNA 16 16 100

12 182431012 WACHYU NURSANI EKA 16 16 100

13 182431013 MULYANA KARTIKA SARI 16 16 100

14 182431014 NENI TRIANA 16 16 100
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KESEHATAN MASYARAKAT
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Biostatistik Menengah Nama Kelas : KM24A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KM231003 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa CPMK 1
(25%)

CPMK 2
(25%)

CPMK 3
(25%)

CPMK 4
(25%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 182431001 ENI KUSRINI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
2 182431002 CHRISTINE DIAH PERTIWI 90.00 80.00 70.00 70.00 77.50 B ✔  
3 182431003 ANNISA SALSABILA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
4 182431004 SRI UTAMI NINGSIH 90.00 80.00 70.00 70.00 77.50 B ✔  
5 182431005 ERIKA YUSTIN NINGRUM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
6 182431006 BETH SELA TAMBUNAN 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
7 182431007 OCTAVIAN NUR SATRIA 90.00 80.00 70.00 70.00 77.50 B ✔  

8 182431008 YUDHEA DWIKE
FRANSISKA 80.00 80.00 70.00 70.00 75.00 B ✔

 

9 182431009 YULIANA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
10 182431010 DYAH AYU PERMATASARI 80.00 80.00 75.00 70.00 76.25 B ✔  
11 182431011 SARAH ARASY SAHNA 90.00 90.00 80.00 80.00 85.00 A ✔  
12 182431012 WACHYU NURSANI EKA 90.00 90.00 85.00 90.00 88.75 A ✔  
13 182431013 MULYANA KARTIKA SARI 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
14 182431014 NENI TRIANA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.71 73.57 69.29 69.29 71.96 3.07
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 27 Februari 2025 oleh 552300321
Tanggal Cetak : Senin, 3 Maret 2025, 09:37:44
Paraf Dosen :

Dr. Renan Prasta Jenie, STP., MT
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